EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 118/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AMERICA LATINA LOGISTICA

MALHA SUL

01.***.944/0005-50 13.162.292-9 110161 RESERVA

2 ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES

DO RESORT

02.***.086/0001-06 14.211.328-7 115576 PIRAQUARA

  3 CLAUDIO JOSÉ KADANOS  061.***.119-55 14.122.524-3 115064 PAULO FRONTIN

  4 CLAUDIO JOSÉ KADANOS 061.***.119-55 14.122.524-3 115498 PAULO FRONTIN

5 CLAUDIO JOSÉ KADANOS 061.***.119-55 14.122.524-3 115499 PAULO FRONTIN

6 DIONISIO DZIEDZIE 429.***.329-87 14.249.835-9 116503 PIÊN

7 JULIANO TIAGO MARKOSKI 813.***.600-72 13.501.159-2 112104 SANTA MARIA DO

OESTE

8 JULIANO TIAGO MARKOSKI 813.***.600-72 13.501.159-2 112105 SANTA MARIA DO

OESTE

9 LUIZ CARLOS SETIM  003.***.769-04 13.539.821-7 113165 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

10 LUIZ CARLOS SETIM 003.***.769-04 13.539.821-7 113166 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

11 MARCO ANTONIO FERRARI

RAMOS & CIA

12.***.704/0001-68 13.552.753-0 113169 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

12 MARCO ANTONIO FERRARI

RAMOS & CIA

12.***.704/0001-68 13.552.753-0 113169 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

13 MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

76.***.543/0001-35 13.539.865-9 113163 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

14 MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

76.***.543/0001-35 13.539.865-9 113164 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

15 PAULO ROBERTO BENVENUTTI 475.***.199-0 14.188.473-5 115013 GUARATUBA

Curitiba, 06 de Setembro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI